
Uk 
Norway 

grants 

OA.0050.337.2023 

ZARZĄDZENIE nr 337/2023 
BURMISTRZA MIASTA JAROSŁAWIA 

z dnia 16.08.2023 r. 

w sprawie powołania komisji do oceny i wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego 

Na podstawie art. 55 ust.l ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych /Dz.U.2022.1710 z późn. zm./ oraz w związku z Zarządzeniem nr 228/2022 

Burmistrza Miasta Jarosławia z dnia 08.06.2022 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu 
określającego zasady udzielania zamówień publicznych przez Gminę Miejską Jarosław, 
Regulaminu pracy komisji przetargowej powołanej do przygotowania i przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, do którego stosuje się ustawę Prawo 

zamówień publicznych oraz Regulaminu postepowania przy udzielaniu zamówień 

publicznych do wartości 130 000 złotych zarządzam, co następuje: 

$1 

Powołuje się komisję w składzie: 

1. Przewodniczący komisji - _ Edyta Pytko 

2. Sekretarz komisji - - Piotr Chrzan 
3. Członek komisji - Miron Możdżeń 

do oceny i wyboru najkorzystniejszej oferty w przedmiocie zamówienia na: 

Zakup autobusu niskoemisyjnego obejmujący dostawę jednego fabrycznie nowego, 

niskopodłogowego autobusu komunikacji miejskiej zasilanego energią elektryczną 

realizowanego w ramach programu „Rozwój Lokalny” w projekcie pn. „JarosLove — 
z miłości do ludzi” finansowanego ze środków Norweskiego Mechanizmu Finansowego 

2014-2021 

$2 

Zarządzenie sporządzono w 2 jednobrzmiących egzemplarzach, z czego jeden egzemplarz 
znajduje się w sekretariacie Urzędu (rejestr zarządzeń). 

$3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

-, ZP. BURMISTRZĄ pda, 
p po _J 

dr Dariusz Tracz 

RADCAYRĄAWNY 

lustyna Sagie|- I[urowska 
Rz/P/220 

J noga


